
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Program se bude jmenovat zima.bzip 
Při tvorbě příběhu můžete použít vlastní obrázky i scény 
 
1. Je zima, mrzne až praští, Baltík sedí doma a kouká z okna.  
 
2. Vidí zasněžené náměstí – radnici, kostel, hodiny a domečky. Dva 
domečky mají komín a kouří se z nich.  
 
3. Baltík má v domečku ekologické plynové topení, jenže není plyn. 
 
4. Proto se vydá spletitými uličkami na kraj města, kde se těží uhlí. 
Plánek města si načtěte ze své složky na  ploše počítače 
(zima.S05). Baltík musí projít od svého domečku až na šipku. 
Teprve potom se mu objeví důl. 
 
5. Baltík si nechá uhlí dovézt domů. 
 
6. Teď už je konečně u Baltíka doma krásně teploučko. 
 
 


